Softgetranke
Coca Cola, 17
Mezzo Mix,1,3.4,7
Fanta,1,34, Sprite 4
Cola Zero,1,4,57
Lift "Apfelschorle"

\Wasser - mit Kohlensaure
Wasser - wenig Kohlensaure
\Wasser — ohne Kohlensaure

Bitter Lemon,s

Ginger Ale,1,6

Tonic Water,1,6
Sportvital,PET-Flasche

Red Bull,7,s

Warme Getranke

Cafe Crema

Espresso

Tee, verschiedene Sorten
Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Heilke Schokolade ohne Sahne
Heilke Schokolade mit Sahne
Toppings, Caramel, Vanille oder Haselnuss
Granini-Safte

Apfel, Orange

Banane, Kirsch

Maracuja
KiBA

Saftschorle: Apfel-,Kirsche-,Maracuja

FaRbier und Flaschenbier
Crazy Hell (Hausbier) oder

Veltins

Alster (Bier mit Sprite)

Krefelder Bier mit Cola)

Maisels original, Alkoholfrei
Veltins, Pils, Alkoholfreies-Pils, Radler-Alkoholfrei

Desperados
Schuf} ,Cola oder Banane“

0,33 F.
0,33 F.
0,33 F.
0,33 F.
XXX

0,2 Glas
0,2 Glas
0,2 Glas

0,2 Glas
0,2 Glas
0,2 Glas
0,5 F.

0,25 Dose
1)mit Farbstoff, 2)mit StRstoff Cyclamat(enthalt Phenylalanin)und Saccarin, 3)mit Antioxidationsmittel
4)enthalt Konservierungsstoffe, 5) mit StRstoff Aspartam ,6)chininhaltig, 7)koffeinhaltig, 8) taurinhaltig

Becher

klein
Glas

0,2 Glas
0,2 Glas
0,2 Glas
0,2 Glas

0,3 Fl.

0,31

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
XXX

2,00 €
2,00 €
2,00 €

3,20 €
3,20 €
3,20 €
4,20 €

4,80 €

3,20 €
3,20 €
2,90 €
4,20 €
4,70 €
4,90 €
4,40 €
4,90 €
1,00 €

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €

4,20 €

4,50 €

1L. FL.
1L. FL.
1L. FL.
1L. FL.
1L. FL.

0,25 k.
0,25 F.
0,25 k.
1L. FL.

1L. FI.
1L. FI.

.

0,51

Malkrug 11,50 € Pitcher

0,31 4,50€ 0,51
Malkrug 11,50 € Pitcher
0,31 4,50€ 0,51
Malkrug 11,50 € Pitcher
0,5r. 5,90€
0,33r. 4,50€ i
0,33r 500€ |
0,90 € =4

9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €

9,90 €

9,90 €
9,90 €

e !

5,90 €
15,90 €
5,90 €
15,90 €
5,90 €
15,90 €

Pitcher 1,5l
Pitcher 1,5l
Pitcher 1,5l
Pitcher 1,5l
Pitcher 1,5l

0,75 FI.
0,75 FI.
0,75 FI.

TEE WARMT-DAS HERZ

5,60 €
5,60 €
5,60 €
5,60 €

5,00 €

Tower 5l
50,00 €
50,00 €

50,00 €

13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €



Oldesloer ,Bunt* verschiedene soren 2c¢l  280€ — 11,00 €
Oldesloer ,Klar* 2cl 2,80 € \ 11,00 €
Klstennebel 2cl 3,00 € 12,00 €
Hafennutte 2cl 3,00 € 12,00 €
Hirnwasche 2cl 3,00 € 12,00 €
Szene Vodka 2 cl 3,00 € 12,00 €
Sambuca “weill* 2cl 3,00 € 12,00 €
Amaretto 2cl 3,00 € 12,00 €
Alborger “Jubi* 2cl 3,00 € 12,00 €
Asbach 2cl 3,00 € 12,00 €
Jagermeister 2cl 3,00 € 12,00 €
Jagermeister " Orange" 2cl 3,00 € ) | 12,00 €
Tequilla “Silver” 2cl 3,00€ | \(psEKUCHg, 12,00 €
Tequilla “Gold* 2cl  3,00€ QmI;g,e‘s« 12,00 €
Baileys, Irish Cream "auf Eis" 4 cl 5,50 € “Lrgh 22,00 €
Ramazotti 2cl  3,00€ : 12,00 €
Kleiner Feigling, normai, coco, Lakritze 2cl 3,00 € 12,00 €
Oma Inge’s — Kasekuchenlikér 2cl 3,00 € 12,00 €
Crazy "Fire" 2cl 5,50 € 22,00 €

5 er Tabletts miissen im Ganzen und von einer Sorte genommen werden.

Longdrinks aie Longdrinks mit 4cl Glas Pitscher Tower 3l

Korn Cola 6,00€ 25,00€ 45,00 €

Jack Apple / Tonic 7,50€ 35,00€ 60,00 € pEIITTEDN '
Jack Honey / Sprite 7,50 € 35,00€ 60,00 € PAﬁERlTlTE |
Jack Daniels / Berry 7,50 € 35,00€ 60,00 € "
Wodka Cola 7,50 € 35,00€ 60,00 € NUR HNMM«“J =
Captain Morgan Cola 7,50€ 35,00€ 60,00 € ve g
Jagermeister Cola 7,50€ 35,00€ 60,00 €

Jim Beam Cola 7,50€ 35,00€ 60,00€

Tanqueray 0,0% / Tonic 7,50 € 35,00€ 60,00 €

Gin Tonic 7,50€ 35,00€ 60,00 €

Southern Comfort Ginger Ale 7,50 € 35,00€ 60,00 €

Campari O-Saft 7,50€ 35,00€ 60,00 €

Wodka/Lemon 7,50€ 35,00€ 60,00 €

Pernod Cola 7,50€ 35,00€ 60,00 €

Bacardi Cola 8,00€ 40,00€ 70,00€

Havanna Cola 8,00€ 40,00€ 70,00¢€

Cuba Libre mitLimette 8,00€ 40,00€ 70,00 €

Jack Daniels Cola 8,00€ 40,00€ 70,00€

Tullamor Dew Cola 8,00€ 40,00€ 70,00¢€

Johnnie Walker Cola 8,00€ 40,00€ 70,00€

Wodka Red Bull 8,50€ 45,00€ 80,00 €

Jagermeister Red Bull 8,50€ 45,00€ 80,00€




Cocktails XL

Fertigcocktails der Firma Cocktail Plant

mit Alkohol

Mai Tai, Pina Colada, Tequila Sunrise

Sex on the Beach, Swimming Pool, Zombie

je 8,90 €
ohne Alkohol
Strawberry Colada, Virgin Colada je 8,20 €
Sportsman
Spezial's
Aperolspritz 8,00 €
Wildberry Lillet 8,00 €
Lillet ,mal anders®,mit white Peach 8,00 €
Green Crazy, P31 mit Prosecco 8,00 €
Crazy ,,Nutte“, Hafennutte mit Sprite 7,00 €
Sekt und Wein h o

#TASTETHEGREEN

Bardolino (Rotwein) 0,2clas 6,20 € 11Fr. 24,90 €
Dornfelder(Rotwein,halbtrocken) 0,2clas 6,20 € 11Fr. 24,90 €
Pino Grigio (Weilkwein) 0,2clas 6,20 € 11Fr. 24,90 €
Chardonnay (WeilRwein) 0,2clas 6,20 € 11Fr. 24,90 €
Weissherbst (Roséwein) 0,2clas 6,20 € 11Fr. 24,90 €
Weinschorle 0,3clas 6,90 €
Sekt“Piccolo” nausmarke 0,2r. 5,90€
Sekt‘Flasche® nausmarke 0,7r. 19,90 €
Knabberkorb
mit Paprika-Mix/Flips/Cocktail-Mix 6,80 €

Bei Fragen zu Allergenen oder Unvertraglichkeiten sollten Sie sich an das Personal wenden.
Sie kdnnen lhnen Auskunft Gber die Inhaltsstoffe der Speisen und Getranke geben.



